REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
FAKULTETI [ SHKENCAVE TE NATYRES

DEPARTAMENTI I INFERMIERISE
GJIROKASTER

Lénda: KALENDARI I PROVIMEVE PER SEZONIN E DIMRIT 2025-2026, NECIKLIN II TE

STUDIMEVE MASTER PROFESIONAL NE SHKENCAT INFERMIERORE

NJOFTIM: Nga 02.02.2026 deri ne 13.02.2026 jané data pér shlyerjen e detyrimeve

(seanca laboratorike, seminare dhe praktika Infermierore)

Nr Disiplina / Moduli Data Grupi A+B | Salla Komisioni F.Vleresimi
Ora

1; Gjenetika Humane 16.02.2026 09:00 101 A | M.Agolli ; B.Late Pr.Shkrim

2 Menaxhimi i Infeksioneve 18.02.2026 09:00 101 A | L.Mezini ; B.Late Pr.Shkrim
Nozokomiale

3. | Menaxhimi i Urgjencave 20.02.2026 09:00 101 A | Z.Vllaho ; Pr.Shkrim
Pediatrike A.Goxharaj

4. Menaxhimi i pacientit né 23.02.2026 09:00 101 A | A.Goxharaj; B.Late Pr.Shkrim
Mjekésiné Interne

5. | Teknikat Infermierore 25.02.2026 09:00 101 A | B.Late ; A.Goxharaj Pr.Shkrim
Bashkékohore

6. Kerkimi Shkencor ne 27.02.2026 09:00 101 A | J.Cana ; M.Agolli Pr.Shkrim
Infermieri

1. Cdo student duhet t& paraq1tet né provim me dokument identifikim dhe mandatin e pageses s tar ifes vjetore
te studimit pasi mospasja e tij ¢ penalizon me moshyrjen né provim.
2. Kohézgjatja e provimeve t& jeté jo mé shumé se 2 (dy) oré.

PERGJEGJESE E NJESISE BAZE

Prof.Asoc.Dr. Maria Agolli
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MIRATOI




UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GIIROKASTER
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTI I INFERMIERISE
GJIROKASTER

Lénda: KALENDARI I PROVIMEVE PER SEZONIN E DIMRIT 2024-2025, NECIKLIN II TE
STUDIMEVE MASTER Nit SHKENCAT INFERMIERORE, SIPAS PLANIT MESIMOR 2020-
2021

NJOFTIM: Nga 02.02.2026 deri ne 13.02.2026 jané data pér shlyerjen e detyrimeve
(seanca laboratorike, seminare dhe praktika Infermierore)

NJOFTIM: Nga 02.02.2026 deri ne 13.02.2026 jang data pér shlyerjen e detyrimeve
(seanca laboratorike, seminare dhe praktika Infermierore)

Nr | Disiplina / Moduli Data Grupi Salla | Komisioni F.Vleresimit
A+B

I Menaxhimi i Infeksioneve 18.02.2026 | 09:00 101A | L.Mezini, B.Late Pr.Shkrim
Nozokomiale.

II | Menaxhimi i Urgjencave 20.02.2026 | 09:00 101A | Z.Vllaho, Pr.Shkrim
Pediatrike. A.Goxharaj

II1 | Menaxhimi i pacientit né 23.02.2026 | 09:00 101A | A.Goxharaj; Pr.Shkrim
Mjekésiné Interne Z.Vllaho

IV | Teknikat Infermierore 25.02.2026 | 09:00 101A | B.Late, A.Goxharaj | Pr.Shkrim
Bashkékohore.
Shénim:

I. Cdo student duhet t& paragitet né provim me dokument identifikim dhe mandatin e pageses se
tarifes vjetore te studimit pasi mospasja e tij e penalizon me moshyrjen né provim.
2. Kohézgjatja e provimeve t€ jeté jo mé& shumé se 2 (dy) oré.

MIRATON
PERGJEGJESE E NJESISE BAZE A CDEKA
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